Проект
РЕШЕНИЕ № ____

____-го заседания городской Думы города Шахты

_____________ 2016 года

       город Шахты

	«О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Шахты»

	 В соответствии с п.6 статьи 407 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 27.11.2014 №573 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Шахты» следующее изменение:

В пункте 2.1., слова «в Межрайонную ИФНС России №12 по Ростовской области» заменить на слова «в налоговый орган по своему выбору».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2015 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Администрации  А.Н. Коренев и комитет городской Думы по бюджету (А.А. Рябов).
Председатель городской Думы -
глава города Шахты

            И.А. Жукова

Проект выносит
департамент экономики

Директор департамента экономики                                                             В.О. Горшков
лист согласования

к проекту решения заседания городской Думы города Шахты
	«О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Шахты»

Проект выносит

Департамент экономики

Директор департамента экономики

    В.О. Горшков

Согласовано:

	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Заместитель главы Администрации

	А.Н. Коренев

	Заместитель главы Администрации –

директор Департамента финансов

	Д.А. Дедученко

	Начальник правового управления

	Ж.А. Рябова

	Начальник МИФНС России № 12 по РО

	Н.Н. Обрывин